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ZIAJA ZESTAW JEJU MŁODA SKÓRA RÓŻOWA
 

Cena: 31,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml (+ 200 ml + 300 ml + 125 ml)

Postać zest.

Producent ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisZIAJA ZESTAW JEJU MŁODA SKÓRA RÓŻOWAZIAJA JEJU MŁODA SKÓRAZestaw zawiera:1. żel pod prysznic i do kąpieli 300 ml2.
szampon do włosów i skóry głowy 300 ml3. dwufazowa odżywka do włosów spray/atom 125 ml4. mgiełka do twarzy i ciała spray/atom
200 mlPielęgnacja ciała o zapachu mango, kokosa i papai. Różowe, subtelne zaproszenie do stworzenia rytuału pielęgnacyjnego. Żel do
mycia ciała, szampon do włosów i skóry głowy, odżywka dwufazowa do włosów i mgiełka do twarzy i ciała to kwartet, od którego można
zacząć bardzo aromatyczną i przyjemną przygodę z kosmetykami z olejem kamelii japońskiej i wyciągiem z czystka. Dla Ciebie lub dla
obdarowanego przez Ciebie.Sposób użyciajeju biały żel do ciała pod prysznic i do kąpieliDo mycia stosować niewielką ilość żelu,
następnie spłukać wodą. Może być stosowany jako płyn do kąpieli. Temperatura wody powinna być zgodna z temperaturą ciała. Zbyt
długie przebywanie w wodzie może wysuszać skórę.jeju dwufazowa odżywka do włosów w sprayuWstrząsnąć przed użyciem. Po
ujednoliceniu dwóch faz spryskać odżywką umyte i osuszone ręcznikiem włosy. Nie spłukiwać.jeju mgiełka do twarzy i ciałaSpryskać
twarz i ciało z odległości minimum 20 cm. Omijać okolice oczu. Przeznaczona do codziennego użytku.jeju szampon do włosów i skóry
głowySzampon nanieść na zwilżone włosy, masować do uzyskania piany. Dokładnie spłukać letnią wodą. Czynność powtórzyć. W celu
zwiększenia efektywności działania stosować łącznie z odżywką do włosów Jeju.Składjeju biały żel do ciała pod prysznic i do
kąpieliAqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Coco-Glucoside, Glycol Distearate, Glyceryl Oleate,
Sodium Chloride, Betaine, Populus Tremuloides Bark Extract, Propylene Glycol, Cistus Incanus Flower/Leaf/Stem Extract, Camellia
Japonica Seed Oil, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool,
Citric Acid.jeju dwufazowa odżywka do włosów w sprayuAqua (Water), Dimethicone, Phenyl Trimethicone, Cetrimonium Chloride,
Sodium Chloride, C12-13 Pareth-3, Sorbitan Sesquioleate, Camellia Japonica Seed Oil, Betaine, Populus Tremuloides Bark Extract,
Propylene Glycol, Cistus Incanus Flower/Leaf/Stem Extract, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Benzoate, Citric Acid,
Parfum (Fragrance), Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool, Citral, Geraniol, Citronellol, CI 16035 (FD&C Red No. 40).jeju mgiełka do twarzy i
ciałaAqua (Water), PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Panthenol, Betaine, Populus Tremuloides Bark Extract, Propylene
Glycol, Cistus Incanus Flower/Leaf/Stem Extract, Camellia Japonica Seed Oil, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance),
Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool, Citral, Geraniol, Citronellol, Citric Acid.jeju szampon do włosów i skóry głowyAqua (Water), Sodium
Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Undecylenamidopropyl Betaine, Betaine, Populus Tremuloides Bark Extract,
Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Propylene Glycol, Cistus Incanus Flower/Leaf/Stem Extract, Camellia Japonica Seed Oil,
Laureth-2, Inulin, Glycol Distearate, Laureth-4, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), Limonene, Hexyl Cinnamal,
Linalool, Citric Acid.Podana lista składników jest zgodna z aktualnym stanem wytwarzania na 2020-10.
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